



### RULES AND REGULATIONS

1. **Jingle Bells 2022** – Christmas carol singing competition will be held at St Aloysius High School Hall, Kodialbail on **17th December 2022**.
2. Competition begins for **High School at 9.00 AM.,**  
**for open to all at 2.00 PM.**
3. **Theme:** All songs should communicate the message of Christmas.
4. Carols can be in English, Kannada, Konkani, Tulu or Hindi.
5. Each Church / Institution can submit one application.
6. Each singing group should have a minimum of 6 participants and a maximum of 10 participants including musicians.
  - a. Each singing group can be accompanied by a maximum of three musical instruments.
  - b. Every team should mention the name of their team leader and group members name in the registration form.
7. Teams are requested to confirm their registration at the registration counters at least one hour before the event.
8. Each team will get 8 minutes on stage for their presentation (This includes the time for setting and presentation. The first bell will be at 6 minutes. The closing bell will be at 8 minutes)
9. The participating teams should bring their own musical accompaniments.
10. Individuals participating in one group, representing one institution / church cannot participate simultaneously in the groups of other institution / church either in singing or as musicians.
11. Judges decision will be final.
12. Judgement Criteria - 70% based on singing remaining 30% costume and stage setting.
13. The results of events will be announced at the end of the event and the prizes will be distributed on the same day.
14. No registration fees.
15. Participating teams can send their registration forms to the below address with the name and seal of their respective heads of the institutions / church by **14th December 2022** through mail / e-mail / courier or by hand.

### PRIZES

#### **Open to all Category**

**1<sup>st</sup> Prize : Trophy with Rs. 10,000.00**

**2<sup>nd</sup> Prize : Trophy with Rs. 7,500.00**

**3<sup>rd</sup> Prize : Trophy with Rs. 5,000.00**

#### **High School Category**

**1<sup>st</sup> Prize : Trophy with Rs. 5,000.00**

**2<sup>nd</sup> Prize : Trophy with Rs. 3,000.00**

**3<sup>rd</sup> Prize : Trophy with Rs. 2,000.00**

16. For any clarifications regarding the event please contact :

*Contact Address :*

**The Headmaster**

**ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.**

**Mob.: 9480517729, 9844284175**

**Email : sahskbmng@gmail.com**



**ಸ್ವರ್ಧಾ ನಿಯಮಗಳು**

1. ಜಿಂಗಲ್ ಬೆಲ್ಸ್-2022 : ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಕ್ಯಾರಲ್ ಗಾಯನ ಸ್ಪರ್ಧೆಯು ಸಂತ ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ, 17ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ರಂದು ಜರಗಿರುವುದು.
2. ಸಮಯ : ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ವಿಭಾಗ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00ಕ್ಕೆ,  
ಮುಕ್ತ ವಿಭಾಗ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00ಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭ.
3. ವಿಷಯ : ಎಲ್ಲಾ ಹಾಡುಗಳು ಸ್ಪಷ್ಟ ಕ್ರಿಸ್ಮಸ್ ಸಂದೇಶವನ್ನು ಸಾರುವಂತಿರಬೇಕು.
4. ಕ್ಯಾರಲ್ ಗಾಯನವು ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಕೊಂಕಣಿ, ತುಳು ಅಥವಾ ಹಿಂದಿ ಭಾಷೆಯದ್ದಾಗಿರಬಹುದು.
5. ಒಂದು ಸಂಸ್ಥೆ, ಚರ್ಚ್, ಸಂಘಟನೆಯವರು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ವಿಭಾಗದಲ್ಲೂ ಒಂದೊಂದು ಪ್ರವೇಶ ಅರ್ಜಿ ದಾಖಲಿಸಬಹುದು.
6. ಒಂದು ಗಾಯನ ಪಂಗಡದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 6 ಮತ್ತು ಗರಿಷ್ಠ 10 ಸದಸ್ಯರು, ವಾದ್ಯ ಬಾರಿಸುವವರನ್ನು ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು - ಇರತಕ್ಕದ್ದು.  
ಅ) ಒಂದು ಗಾಯನ ಪಂಗಡದಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ 3 ಸಂಗೀತ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು.  
ಆ) ಪ್ರತಿ ಪಂಗಡವು ಪಂಗಡದ ನಾಯಕರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಉಳಿದ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರನ್ನು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೊಡಲು ಇದು ಅಗತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
7. ಪಂಗಡಗಳು ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ದಿನ ಕನಿಷ್ಠ ಒಂದು ಗಂಟೆಯ ಮುನ್ನ ಆವರಣದ ನೋಂದಣಿ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ತಂಡದ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ದೃಢಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
8. ಪ್ರತಿ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ 8 ನಿಮಿಷದ ಅವಕಾಶವಿದೆ. ಇದರಲ್ಲಿ ವೇದಿಕೆ ಸಜ್ಜುಗೊಳಿಸುವುದೂ ಸೇರಿದೆ. 6 ನಿಮಿಷಕ್ಕೆ ಪ್ರಥಮ ಗಂಟೆ, 8ನೇ ನಿಮಿಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ಗಂಟೆಯಾಗುವುದು.
9. ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಪಂಗಡಗಳು ತಾವು ಉಪಯೋಗಿಸುವ ಸಂಗೀತ ವಾದ್ಯಗಳನ್ನು ತಾವೇ ತರತಕ್ಕದ್ದು.
10. ಒಂದು ಸಂಸ್ಥೆಯ / ಚರ್ಚಿನ ಪಂಗಡದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಕಲಾವಿದರಾಗಲೀ, ವಾದ್ಯಗಾರರಾಗಲೀ ಇನ್ನೊಂದು ಸಂಸ್ಥೆಯ / ಚರ್ಚಿನ / ಸಂಘಟನೆಯ ಇನ್ಯಾವ ಪಂಗಡದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ.
11. ತೀರ್ಪುಗಾರರ ನಿರ್ಣಯವೇ ಅಂತಿಮವಾದದ್ದು.
12. ನಿರ್ಣಾಯಕ ಅಂಶ : 70% ಗಾಯನಕ್ಕೆ ಉಳಿದ 30% ವೇಷಭೂಷಣ ಹಾಗೂ ವೇದಿಕೆ ಪ್ರಸ್ತುತಿ.
13. ಪ್ರತೀ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಅದೇ ದಿನದ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಕೊನೆಗೆ ಸ್ಪರ್ಧೆ ಮುಗಿದೊಡನೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಬಹುಮಾನ ವಿತರಣೆ ದಿನಾಂಕ 17 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022ರಂದು ಸಂಜೆ ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
14. ಯಾವುದೇ ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
15. ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ತಂಡಗಳು ಪ್ರತಿ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ, ಸಂಸ್ಥೆ / ಚರ್ಚ್ / ಸಂಘಟನೆಯ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಸಹಿ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 14 ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022 ರ ಒಳಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂಚೆ / E-mail / ಕೊರಿಯರ್ / ಕೈಯಲ್ಲಿ ಇದರ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು.

**ಬಹುಮಾನಗಳು**

**ಮುಕ್ತ ವಿಭಾಗ :**

ಪ್ರಥಮ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 10,000

ದ್ವಿತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 7,500

ತೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 5,000

**ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ವಿಭಾಗ :**

ಪ್ರಥಮ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 5,000

ದ್ವಿತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 3,000

ತೃತೀಯ : ಫಲಕ ಮತ್ತು ರೂ. 2,000

16. ಈ ಸ್ಪರ್ಧೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದೂರವಾಣಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

**Contact Address :**

**The Headmaster**

**ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.**

**Mob.: 9480517729, 9844284175**

**Email : sahskbmng@gmail.com**



**REGISTRATION FORM FOR CAROLS**

**Date :** December 17th, 2022 (for Highschool @ 9 a.m and  
Open to all @ 2 p.m.)

Name of the Church / Institution .....

Postal address .....

Email : ..... Mob.: ..... Tel. : .....

Name of the Team Leader : ..... Signature : .....

Telephone ..... Mobile: ..... Email : .....

Sl.No.	Name of the Participants
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

I hereby confirm that the above mentioned details are true and they belong to our Institution / Church.

Name of the Head of the Institution / Church .....

Head of the Institution / Church  
Signature

Seal

*Contact Address :*

**ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.**

**Mob.: 9480517729, 9844284175**

**Email : sahskbmng@gmail.com**



**REGISTRATION FORM FOR CHRISTMAS COLOURING & DRAWING COMPETITION**

**Date : December 17th, 2022 at 2.00 p.m.**

**Colouring Competition for Kids  
Along with mom  
Category 1 : LKG to 1st Std.**

**Colouring Competition for Kids  
Along with mom  
Category 2 : 2nd Std. to 4th Std.**

Name of the School .....

Postal address .....

**Rules and Regulations :**

1. Sheets will be provided, other materials should be brought by the participants.
2. Duration : 90 mins.
3. In each category, maximum of 10 participants are allowed from a school.
4. Submit your entries before December 14th.
5. Kids can participate along with their mom. (Not compulsory)

Sl.No.	Category 1 : LKG to 1st Std.	Category 2 : 2nd std. to 4th Std.
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

I hereby confirm that the above mentioned details are true and they belongs to our Institution.

Headmaster Signature

Seal

***Contact Address :***

**ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.**

**Mob.: 9480517729, 9844284175**

**Email : sahskbmng@gmail.com**



**REGISTRATION FORM FOR CHRISTMAS COLOURING & DRAWING COMPETITION**

**Date : December 17th, 2022 at 9.00 a.m.**

**Drawing Competition**  
**Category 3 : 5th Std. to 7th Std.**

**Drawing Competition**  
**Category 4 : 8th Std. to 10h Std.**

Name of the School .....

Postal address .....

.....

Email : ..... Mob.: ..... Tel. : .....

**Rules and Regulations :**

1. Theme : Christmas Celebration
2. Sheets will be provided, other materials should be brought by the participants.
3. Duration : 90 mins.
4. In each category maximum of 10 participants are allowed from a school.
5. Submit your entries before December 14th.

Sl.No.	Category 3 : 5th Std. to 7th Std.	Category 4 : 8th Std. to 10h Std.
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

I hereby confirm that the above mentioned details are true and they belongs to our Institution.

Headmaster Signature

Seal

*Contact Address :*

**ST. ALOYSIUS HIGH SCHOOL, Kodialbail, Mangalore - 575 003.**

**Mob.: 9480517729, 9844284175**

**Email : sahskbmng@gmail.com**